5 赖明飞 21.20 5.88% 有限合伙人 管理人员

6 陈学文 12.72 3.53% 有限合伙人 研发人员

7 徐玉兰 12.72 3.53% 有限合伙人 前销售人员，已退休

8 敖维坚 12.72 3.53% 有限合伙人 研发人员

9 张传稳 10.60 2.94% 有限合伙人 管理人员

10 肖一球 6.36 1.76% 有限合伙人 管理人员

11 钟起茂 6.36 1.76% 有限合伙人 销售人员

12 王文贤 4.24 1.18% 有限合伙人 管理人员

13 曾桂荣 4.24 1.18% 有限合伙人 研发人员

14 彭西来 4.24 1.18% 有限合伙人 研发人员

15 龚玉珍 4.24 1.18% 有限合伙人 管理人员

16 匡韵章 4.24 1.18% 有限合伙人 前管理人员，已退休

17 肖建春 2.12 0.59% 有限合伙人 管理人员

18 王鸿顺 2.12 0.59% 有限合伙人 管理人员

19 张以良 2.12 0.59% 有限合伙人 研发人员

20 曾江保 2.12 0.59% 有限合伙人 研发人员

21 虞翔 2.12 0.59% 有限合伙人 销售人员

22 郭永明 2.12 0.59% 有限合伙人 销售人员

28

序号 姓名 出资额 出资比例 合伙人类别 任职情况

23 颜秋泰 2.12 0.59% 有限合伙人 研发人员

24 罗涛 2.12 0.59% 有限合伙人 研发人员

25 唐文建 2.12 0.59% 有限合伙人 研发人员

- 合计 360.40 100.00% - -

除上述情况外，本次发行前，发行人不存在其他未披露的股权激励计划或员

工持股计划。

（二）锁定期安排

发行人直接持股平台南昌嘉晖已就其持股锁定事项出具承诺：“自发行人首

次公开发行股票在上海证券交易所科创板上市之日起三十六个月内，不转让或者

委托他人管理本企业直接或间接持有的发行人首次公开发行股票前已发行的股

份，也不由发行人回购该部分股份”。

除上述锁定期安排外，董事、监事、高级管理人员及核心技术人员在任职期

间每年转让的股份不得超过其所持有股份总数的 25%；在离职后半年内，不得

转让其所持有的公司股份。

五、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，发行人总股本为 11,000 万股，本次发行仅限于新股发行，发

行数量为 3,667 万股，占发行后总股本的 25%。本次发行均为新股，不涉及股东

公开发售股份。

本次发行前后公司股本结构如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后
限售期（自上

市之日起）
持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

一、有限售条件流通股

军工控股（SS） 49,500,000 45.00% 49,500,000 33.75% 36 个月

南昌嘉晖 15,000,000 13.64% 15,000,000 10.23% 36 个月

泰豪科技 13,000,000 11.82% 13,000,000 8.86% 12 个月

29

股东名称

本次发行前 本次发行后
限售期（自上

市之日起）
持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

温氏投资 5,492,308 4.99% 5,492,308 3.74% 12 个月

杨明华 5,000,000 4.55% 5,000,000 3.41% 22 个月

中航智能 4,000,000 3.64% 4,000,000 2.73% 12 个月

玖沐投资 3,650,000 3.32% 3,650,000 2.49% 12 个月

产业投资基金（SS） 2,800,000 2.55% 2,800,000 1.91% 18 个月

中兵国调 2,700,000 2.45% 2,700,000 1.84% 18 个月

温氏肆号 2,000,000 1.82% 2,000,000 1.36% 12 个月

陈功林 2,000,000 1.82% 2,000,000 1.36% 22 个月

盛世聚鑫 1,538,461 1.40% 1,538,461 1.05% 12 个月

李晓宁 1,000,000 0.91% 1,000,000 0.68% 12 个月

孟靖凯 1,000,000 0.91% 1000,000 0.68% 12 个月

王文庆 769,231 0.70% 769,231 0.52% 12 个月

安江波 350,000 0.32% 350,000 0.24% 12 个月

横琴齐创 200,000 0.18% 200,000 0.14% 12 个月

证裕投资 - - 1,373,940 0.94% 24 个月

网下比例限售股份 - - 2,135,245 1.46% 6 个月

小计 110,000,000 100.00% 113,509,185 77.39% -

二、无限售条件的流通股

无限售条件的流通股 - - 33,160,815 22.61% -

小计 - - 33,160,815 22.61% -

合计 110,000,000 100.00% 146,670,000 100.00% -

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成。

（二）本次发行后上市前，前十名股东持股情况

本次发行结束后、上市前，公司持股数量前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）
限售期限

（自上市之日起）

1 军工控股（SS） 49,500,000 33.75 36 个月

2 南昌嘉晖 15,000,000 10.23 36 个月

3 泰豪科技 13,000,000 8.86 12 个月

30

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）
限售期限

（自上市之日起）

4 温氏投资 5,492,308 3.74 12 个月

5 杨明华 5,000,000 3.41 22 个月

6 中航智能 4,000,000 2.73 12 个月

7 玖沐投资 3,650,000 2.49 12 个月

8 产业投资基金（SS） 2,800,000 1.91 18 个月

9 中兵国调 2,700,000 1.84 18 个月

10 温氏肆号 2,000,000 1.36 12 个月

11 陈功林 2,000,000 1.36 22 个月

合计 105,142,308 71.68 -

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成。

（三）本次发行战略配售情况

本次发行的战略配售由保荐人相关子公司跟投组成。跟投机构为证裕投资，

无发行人高管核心员工专项资产管理计划及其他参与战略配售的投资者安排。

本次公开发行股份3,667万股，占发行后公司总股本的比例为25.00%。本次

发行最终战略配售数量为1,373,940股，占本次发行总数量的3.75%。具体情况如

下：

1、跟投主体

本次发行的保荐人按照《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第 208

号〕）和《上海证券交易所首次公开发行证券发行与承销业务实施细则》（上证

发〔2023〕33 号）的相关规定参与本次发行的战略配售，跟投主体为证裕投资。

证裕投资为国泰君安全资控股的另类投资子公司。

2、跟投数量

根据相关规定，证裕投资最终获配股数为 1,373,940 股，认购金额为

59,999,959.80 元，占发行总数量的 3.75%。

3、限售期

31

证裕投资承诺获得本次配售的股票限售期限为自发行人首次公开发行并上

市之日起 24 个月。

限售期届满后，参与战略配售的投资者对获配证券的减持适用中国证监会和

上交所关于股份减持的有关规定。

32

第四节 股票发行情况

一、发行数量：36,670,000 股，均为新股，无老股转让